令和 5 年８月吉日

お客様各位

ブルーマチックジャパン株式会社

Jura 新サービス「オンライン相談」のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、このたび弊社では、新サービス「オンライン相談」を開始することとなりましたの

でここにご案内申し上げます。

 この新サービス「オンライン相談」の特徴は、ご自宅や店舗などお客様のお好きな場所か

ら Jura 専門スタッフと簡単に相談できるツールになります。

専門スタッフがお客様に最適な Jura 製品の紹介や、質問に対する回答はもちろん、実機を

使用した操作方法など、さまざまな実演を用意しております。

つきましては、下記のサイトより詳細をご覧ください。

https://www.brewmatic.co.jp/JURA/

何卒よろしくお願い致します。

敬具

記

【新商品】

Jura オンライン相談

【実施日】

毎週水・木・金 10 時～18 時

※祝日を除く

【対象マシン】

Jura 家庭用全自動コーヒーマシン

【運用開始日】

2023 年 8 月 26 日

以上